1º EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO  Nº 060/2015- SJP

PREGAO PRESENCIAL  Nº 039/2015

Objeto: Aquisições de materiais elétricos para atender todas as Secretarias e Departamentos da Prefeitura

Municipal de São José das Palmeiras – PR.

Contratante: Município de São José das Palmeiras

Contratado: Jehad A. Ibrahim & Cia Ltda-ME.

Fundamento: ART. 65, II, ‘d’ da Lei 8.666/93.

Altera as quantidades inicialmente previstas, constantes na Clausula Primeira, de R$ 63.533,90 (sessenta e

três mil, quinhentos e trinta e três reais e noventa centavos) para de R$ 78.029,61 ( setenta e oito mil e vinte

e nove reais e vinte e um centavos) até término do contrato.

São José das Palmeiras/PR, 07 de novembro de 2016.

Nelton Brum

Prefeito Municipal